ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«             »                         2018 г.                                 N                .
Об утверждении перечней муниципальных

учреждений, подведомственных
главным распорядителям средств бюджета

Карагинского муниципального района

 В соответствии с абзацем 4 статьи 38.1, подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений подведомственных администрации Карагинского муниципального района, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень муниципальных учреждений подведомственных Управлению образования администрации Карагинского муниципального района, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Перечень муниципальных учреждений подведомственных Сектору по организации культуры и досуга населения администрации Карагинского муниципального района, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившим силу постановления администрации Карагинского муниципального района:

1) от 14.04.2014 № 105 «Об утверждении перечней муниципальных  учреждений, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Карагинского муниципального района»;
2) от 28.04.2014 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 14.04.2014 № 105 «Об утверждении перечней муниципальных  учреждений, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Карагинского муниципального района».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.09.2017 года.
Глава Карагинского

муниципального района
 В.Н. Гаврилов
Исполнитель: Руководитель финансового управления ________________ Е.А. Тихонова
Согласовано: Начальник правового отдела _________________________Н.А. Щербина

Рассылка: в дело, фин.управл.-1, образ.-1, культура-1, бух АКР-1
Приложение 1
к постановлению администрации Карагинского

муниципального района
от «  »                  2018 г. N     .
Перечень
муниципальных учреждений подведомственных администрации Карагинского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО"
	МАУ "МУНИЦИПАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" КАРАГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приложение 2
к постановлению администрации Карагинского

муниципального района
от «  »                  2018 г. N     .
Перечень
муниципальных учреждений подведомственных Управлению образования администрации Карагинского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1" П. ОССОРА
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 1" П. ОССОРА

	2.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЕТСКИЙ САД" С. ТЫМЛАТ
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД" С. ТЫМЛАТ

	3.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД" С. ИЛЬПЫРСКОЕ
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД" С. ИЛЬПЫРСКОЕ

	4.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД" С. КАРАГА
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД" С.КАРАГА

	5.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД" С.ИВАШКА
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД" С.ИВАШКА

	6.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	МБОУ "ИВАШКИНСКАЯ СШ"

	7.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЛЬПЫРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	МБОУ "ИЛЬПЫРСКАЯ ОШ"

	8.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРАГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	МБОУ "КАРАГИНСКАЯ ОШ"

	9.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОССОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	МБОУ "ОССОРСКАЯ СШ"

	10.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЫМЛАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	МБОУ "ТЫМЛАТСКАЯ СШ"

	11.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ЮНОСТЬ"
	МБУ ДО "ДЮЦ "ЮНОСТЬ"

Приложение 3
к постановлению администрации Карагинского

муниципального района
от «    »                   2018 г. N          .
Перечень
муниципальных учреждений подведомственных Сектору по организации культуры и досуга населения администрации Карагинского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГИНСКОГО РАЙОНА "КАРАГИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
	МКУДО КАРАГИНСКОГО РАЙОНА "КАРАГИНСКАЯ ДШИ"

	2.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КАРАГИНСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"
	МКУК "КМ ЦБС"

	3.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КАРАГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ
	МКУК "КРКМ"